

Sophia Rare Books ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 36 02 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2018.

Christian Ivar Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sophia Rare Books ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

Telefon: 27628014

Telefax: 69918469

Hjemmeside: www.sophiararebooks.comE-mail: info@sophiararebooks.com

CVR-nr.: 36 02 62 43

Stiftet: 1. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

4. regnskabsår

Direktion

Christian Ivar Westergaard

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Bankforbindelse

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1090 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af handel med bøger og andre medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190 t.kr. mod 1.122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget korrektion af væsentlige fejl i tidligere årsrapporter. For beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.190.400	1.121.969
1 Personaleomkostninger	-1.241.530	-898.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.151	-264.601
Driftsresultat	-312.281	-40.886
Andre finansielle indtægter	334.824	207.269
Øvrige finansielle omkostninger	-791.777	-258.015
Resultat før skat	-769.234	-91.632
Skat af årets resultat	230.217	2.201
Årets resultat	-539.017	-89.431
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-644.817	-2.192.831
Disponeret i alt	-539.017	-89.431

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	260.000	520.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>520.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.151</u>
Deposita	37.475	37.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.475</u>	<u>37.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.475</u>	<u>558.626</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.694.866	1.523.609
Varebeholdninger i alt	<u>2.694.866</u>	<u>1.523.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.185	626.215
Udskudte skatteaktiver	39.720	0
Tilgodehavende selskabsskat	165.008	0
Andre tilgodehavender	252.039	288.093
Tilgodehavender i alt	<u>716.952</u>	<u>914.308</u>
Likvide beholdninger	2.128.472	280.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.540.290</u>	<u>2.717.938</u>
Aktiver i alt	<u>5.837.765</u>	<u>3.276.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Overført resultat	1.336.178	1.980.995
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.491.978</u>	<u>2.134.395</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>110.499</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.499</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296.090	296.762
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.186.991	117.400
Selskabsskat	0	54.626
Anden gæld	1.853.584	562.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.345.787</u>	<u>1.031.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.345.787</u>	<u>1.031.670</u>
Passiver i alt	<u>5.837.765</u>	<u>3.276.564</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.108.858	807.382
Pensioner	48.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	8.986	14.311
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>75.686</u>	<u>64.561</u>
	<u>1.241.530</u>	<u>898.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	3.035.369
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.035.369</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.340.995	1.138.457
Nettoeffekt ved korrektion af væsentlig fejl	<u>-360.000</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. januar 2017	1.980.995	1.138.457
Årets overførte overskud eller underskud	-644.817	-2.192.831
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>3.035.369</u>
	<u>1.336.178</u>	<u>1.980.995</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>